

Tripol ApS

Søndergårdsvej 69B, 3500 Værløse

CVR-nr. 41 61 08 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

Jan Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tripol ApS
Søndergårdsvej 69B
3500 Værløse

CVR-nr.: 41 61 08 83
Stiftet: 21. august 2020
Hjemsted: Værløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Hans-Heinrich Poulsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med investering i aktier og anparter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.910 kr. mod -12.265 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.990 kr. mod 503.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-16.910	-12.265
Driftsresultat	-16.910	-12.265
Andre finansielle indtægter	3.697	549.949
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.777	-15.902
Resultat før skat	-56.990	521.782
3 Skat af årets resultat	0	-18.084
Årets resultat	-56.990	503.698
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	503.698
Disponeret fra overført resultat	-56.990	0
Disponeret i alt	-56.990	503.698



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	522.098	549.904
Tilgodehavender i alt	522.098	549.904
Likvide beholdninger	2.130	3.729
Omsætningsaktiver i alt	524.228	553.633
Aktiver i alt	524.228	553.633



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.199	64.189
Egenkapital i alt	47.199	104.189
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	251	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	18.084
Anden gæld	466.778	421.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477.029	449.444
Gældsforpligtelser i alt	477.029	449.444
Passiver i alt	524.228	553.633



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	64.189	104.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.990	-56.990
	40.000	7.199	47.199



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.777</u>	<u>15.902</u>
	<u>43.777</u>	<u>15.902</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>18.084</u>
	<u>0</u>	<u>18.084</u>


